O PREFEITO DE CACOAL, no uso de suas atribuições legais, faz saber 
que a Câmara Municipal de Cacoal aprovou e ele sanciona a seguinte lei: 

Art. 1° Autoriza o Serviço Autõnomo de Água e Esgoto de Cacoal - SAAE 
a proceder à baixa dos bens móveis considerados inservíveis ou em desuso, no 
valor de R$ 119.670,00 (cento e dezenove mil e seiscentos e setenta reais), 
constantes no Anexo I. 

Art. 2° Fica ainda o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Cacoal -
SAAE autorizado a proceder a alienação dos bens móveis inservíveis ou em 
desuso, constantes no Anexo I desta Lei, por intermédio de licitação na 
modalidade leilão, nos moldes da Lei n.